priloha B.8.5
Bilance zemnich praci

Cerekvicka pratah 111/03828, 111/03829

odfrézovani asfaltovych vrstev
plocha

tloustka

kubatura

vybourani penetracniho makadamu s dehtem
plocha

tloustka

kubatura

vybourani dlaZby, betonovych dilci apod.

odtéZeni kameniva nestmeleného (dotézeni pod vrstvu recyklace za studena)

plocha
tloustka
kubatura

sefiznuti krajnice - odkop zeminy s kamenivem

plocha
tloustka
kubatura

sejmuti ornice
plocha
tloustka
kubatura

rozhrnuti ornice a zatravnéni
rozhrnuti ornice a zatravnéni tl. 150 mm

obnova pfikopu

délka prikopu

plocha vykopu v pficném fezu
kubatura

dosypavka za nezpevnéné krajnice zhutnéna
délka krajnic

m2

m3

m?2

m

m3

m2

m?2

m

m3

m?2

m3

m?2

m3

m2
m3

m2
m3

SO 101

2305,33
0,02
46,11

2305,33
0,15
345,80

2305,33
0,15
345,80

500,00
0,15
75,00

850,00
0,20
170,00

285,00
42,75

110,00
0,20
22,00

780,00

SO 101.1 SO 102 SO 102.1

159,19 514,48 104,67
0,11 0,02 0,11
17,51 10,29 11,51

150,00

0,15

22,50
160,00 180,00 45,00
0,20 0,20 0,20
32,00 36,00 9,00
80,00 100,00 25,00
12,00 15,00 3,75
10,30 220,00 23,00

SO 103

138,97

0,02
2,78

25,00
0,15
3,75

25,00
0,20
5,00

30,00
4,50

44,00

celkem

88,20 vyuziti do nezpevnénych krajnic

345,80 odvoz na stavenistni deponii, vyuZiti do recyklace za studena

0,00 vyuZiti na opétovné vydlaZdéni sjezdt

345,80 vyuZiti na dosypavky pod nezpevnéné krajnice

101,25 odvoz na skladku

252,00

78,00

0,00

22,00 odvoz na skladku

0,00



plocha v pficném fezu
kubatura

vykop ryhy

délka potrubi pfipojek
plocha v pficném fezu
kubatura

uliéni vpust
vykop jamy pro uli¢ni vpusti
obsyp uli¢ni vpusti zhutnény

piskové loZe potrubi frakce 0/4
délka pripojek

plocha v pf.fezu

kubatura

obsyp Stérkopiskem nebo prosivkou hutnény lehkou mechanizaci
plocha v pf.fezu
kubatura

zasyp zeminou prosévanou hutnény lehkou mechanizaci tl. 200 mm
plocha v pf.fezu
kubatura

zasyp vykopovou zeminou hutnény
plocha v pf.fezu
kubatura

Bilance celkem
Vykopy

Zasypy, dosypavky
Pfebytek zeminy

Sejmuti ornice
Rozprostieni ornice
Prebytek ornice

Nestmelené kamenivo - odtéZeni
Piskové pro loZe potrubi

Asfaltovy recyklat - odfrézovany material
Penetracni makadam s dehtem

m?2
m3

m?2
m3

kus
m3
m3

m?2
m3

m?2
m3

m?2
m3

m?2
m3

m3
m3
m3

m3
m3
m3

m3
m3

m3
m3

0,05
39,00

10,00
0,80
8,00

1,00
1,36
1,06

10,00
0,12
1,20

0,23
2,30

0,16
1,60

0,29
2,90

140,21
63,70
76,51

252,00
78,00
174,00

345,80
2,34

88,20
345,80

0,05
0,52

7,00
0,80
5,60

hloubka 1,2 m, primér 1,2 m

7,00
0,12
0,84

0,23
1,61

0,16
1,12

0,29
2,03

0,05
11,00

2,5
0,8
2,00

2,50
0,12
0,30

0,23
0,58

0,16
0,40

0,29
0,73

0,05
1,15

0,05
2,20

53,87 vyuiiti vykopové zeminy

15,60 vyuziti na zasyp ryhy prebytek odvoz na skladku

1,36
1,06

2,34 nakupovany material

4,49 nakupovany material

3,12 vyuiiti vykopové zeminy

5,66 vyuZiti vykopové zeminy



